
             Seznam projektovaných , dozorovaných a vybudovaných staveb
Název Investor Rok Druh činnosti 

1 Založení malé vodní nádrže " Tyšmároš" v Radvanicích Mádr a Tylš 1995 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
2 Založení malé vodní nádrže  v Heřmánkovicích  Hanuš Jaroslav , Radvanice 1995 Projekt, inženýring
3 Založení malé vodní nádrže v Pilníkově Jiří Cipra , Pilníkov 1995 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
4 Odbahnění nádrže č.0 a 1 v Dolcích u Trutnova Městský úřad Trutnov 1995 Projekt
5 Obnova malých vodních nádrží " Volský Důl " Radvanice Lesní statek Radvanice , Jiří Švorčík 1995 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
6 Odbahnění nádrže č.2 v Dolcích u Trutnova Městský úřad Trutnov 1996 Projekt
7 Založení malé vodní nádrže Kalná Voda Milan Postrach , Kalná Voda 1996 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
8 Obnova malé vodní nádrže " Vápenka " v Trutnově Městský úřad Trutnov 1996 Projekt
9 Střelnice pro kulové zbraně Kalná Voda Milan Postrach , Kalná Voda 1996 Projekt, inženýring
10 Obnova malé vodní nádrže Antonínovo údolí KRNAP Vrchlabí 1997 Projekt
11 Zatrubnění mlýnského náhonu v Suchovršicích Poznar Zdeněk 1997 Projekt
12 Obnova malé vodní nádrže Vernéřovice  Obecní úřad Jívka 1997 Projekt 
13 Rybník " Kočvarák " Podhůří ČRS MO Vrchlabí 1997 Projekt 
14 Obnova malých vodních nádrží Zlatá Olešnice Myslivecké sdružení Zlatá Olešnice 1997 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
15 Založení malé vodní nádrže " Pod strání" Rtyně v Podkrkonoší Ing. Jaroslav Vít , Rtyně v Podkrkonoší 1997 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
16 Odbahnění malé vodní nádrže " Mrštík " v Pilníkově ZVHS OPL Hradec Králové 1997 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
17 Založení malé vodní nádrže " Vodnář " Horní Proseč Alena Bílková , Liberec 1998 Projekt 
18 Rekonstrukce malé vodní nádrže Třídomí ZVHS OPL Hradec Králové 1998 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
19 Obnova malé vodní nádrže " Pančák " Rtyně v Podkrkonoší Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší 1998 Projekt, inženýring
20 Rekonstrukce výpustného zařízení nádrže " AMAN " ZVHS OPL Hradec Králové 1998 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
21 Obnova malé vodní nádrže Bedřichov Vladimír Čásár, Bedřichov 1998 Projekt
22 Revitalizace povodí Jívky - obnova nádrží - studie Energie Kladno 1998 Studie
23 Obnova malé vodní nádrže " Pupek " v Kohoutově Jan Tylš , Trutnov 1998 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
24 Obnova odvodňovacích příkopů pod lanovou dráhou 

Jánské Lázně - Černá Hora Mega plus s.r.o. Jánské Lázně 1999 Projekt 
25 Zatrubnění Rennerova potoka v Dolní Malé Úpě Mega plus s.r.o. Jánské Lázně 1999 Projekt 
26 Obnova malé vodní nádrže Maršov u Úpice Obecní úřad Maršov u Úpice 1999 Projekt, inženýring  
27 Založení malé vodní nádrže v Mostku Jaroslav Jero , Hradec Králové 1999 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
28 Malé vodní nádrže " U Pechanů " na Hrádečku Vladimír Pechan , Vlčice 1999 Projekt, inženýring  
29 Obnova malé vodní nádrže " Kocourák " Rtyně v Podkrkonoší Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší 1999 Projekt, inženýring
30 Obnova malé vodní nádrže " Kamenná Leč " v Prorubech Městské lesy Jaroměř s.r.o. 2000 TDI při stavbě 
31 Obnova malé vodní nádrže " Pod školkou " v Prorubech Městské lesy Jaroměř s.r.o. 2000 TDI při stavbě 
32 Knížecí rybník u Kostela na Pomezních Boudách KRNAP Vrchlabí 2000 Projekt 
33 Úprava LDS Čížkovi kameny , Markoušovická cesta Městské lesy a parky Trutnov s.r.o. 2000 Projekt
34 Oprava retenčních vodních nádrží v Nesytě Městské lesy Jaroměř s.r.o. 2000 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
35 Obnova malé vodní nádrže " Nebe " ve Vlčicích ZVHS OPL Hradec Králové 2000 Inženýring , TDI při stavbě 
36 Oprava retenční vodní nádrže v Chotěvicích Obecní úřad Chotěvice 2000 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
37 Úprava lesní dopravní sítě nad Lhotou Městské lesy a parky Trutnov s.r.o. 2001 TDI při stavbě 
38 Obnova malé vodní nádrže Horní Staré Buky Mgr. Jaromír Kotek , Trutnov 2001 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
39 Obnova malé vodní nádrže Ves Svaté Kateřiny Luboš Velecký , Chotěvice 2001 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
40 Výstavba nádrží v areálu golfového hřiště Nová Amerika Stav plan s.r.o. Slavonice 2001 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
41 Rekonstrukce malé vodní nádrže Brusnice - Hajnice   Alena Procházková , Jirkov 2002 Projekt
42 Založení malé vodní nádrže " Žebrák" Horní Brusnice Pavel Houfek , Dolní Brusnice 2002 Projekt, inženýring ,TDI při stavbě
43 Založení malé vodní nádrže " Fanda " Horní Kalná František Drholec , Horní Kalná 2002 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
44 Úprava lesní cesty k brodu a brod na Mlýnském potoce Městské lesy a parky Trutnov s.r.o. 2002 Projekt
45 Obnova malé vodní nádrže Kalousy Krecbach Karel Dolní Adršpach 2002 Projekt, inženýring, 2008 TDI
46 Obnova malé vodní nádrže Petříkovice Josef Prouza , Petříkovice 2002 Projekt, inženýring, TDI při stavbě  
47 Rekonstrukce malé vodní nádrže Bystřice František Steiner , Trutnov 2003 Projekt 
48 Rekonstrukce malé vodní nádrže Dolce " U Severky "  ČRS MO Trutnov 2003 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
49 Malá vodní nádrž Hodkovice Vlastimil Wirt, Nové Město nad Metují 2003 Projekt
50 Malá vodní nádrž " Hrůzák " Radvanice Východočeské uhelné doly s.p. 2003 Inženýring  



51 Rekonstrukce malé vodní nádrže Hrádeček ZVHS OPL Hradec Králové 2003 Projekt, inženýring , TDI při stavbě 
52 Roubený srub ve Zlaté Olešnici Ing. Tomáš Rabas 2003 Projekt 
53 Terénní úpravy a odvodnění sjezdovky Černá hora Mega plus s.r.o. Jánské Lázně 2003 Projekt 
54 ČOV pro obytný dům st.p. 5353 Trutnov Petr Pacan, Trutnov 2003 Projekt 
55 Zahradní vodní nádrž v Bečkově Miroslav Petira , Trutnov 2003 Projekt
56 Rekonstrukce Zátluckého rybníku Městské lesy Dvůr Králové nad Labem 2003 Projekt, inženýring  
57 Založení malé vodní nádrže Kocléřov Elstar s.r.o. Dvůr Králové nad Labem 2004 Inženýring , TDI při stavbě 
58 Malé vodní nádrže v povodí Jívky - rybník Dolní Radvanice Svazek obcí Jestřebí hory 2004 Inženýring
59 Zahradní vodní nádrž Mokrovraty Ing. Ondřej Lešetický, Mokrovraty 2004 Projekt
60 Zahradní rybníček Slavětín Ing. Rudolf Kasper , Slavětín 2004 Projekt 
61 Zahradní rybníček Bítouchov u Semil Ing. Stanislav Palas, Bítouchov u Semil 2005 Projekt 
62 Nádrž pro zasněžování Malá Úpa , areál u Kostela Mega plus s.r.o. Jánské Lázně 2005 Projekt
64 Manipulační a provozní řád MVN Ves Svaté Kateřiny Luboš Velecký Chotěvice 326 2005 Manipulační a provozní řád
65 Sádky Holohlavy Karel Dunas Fučíkova 450 Smiřice 2005 Projekt 
66 Manipulační a provozní řád MVN Horní Brusnice Pavel Houfek Dolní Brusnice 544 72 2005 Manipulační a provozní řád
67 Manipulační a provozní řád Zátlucký rybník Městské lesy Dvůr Králové nad Labem 2005 Manipulační a provozní řád
68 Manipulační a provozní řád sádky Pilníkov Bohuslav Mrštík Pilníkov 271 2005 Manipulační a provozní řád
69 Malé vodní nádrže Proruby MUDr. Jindřich Valenta, Jaroměř 2006 Projekt 
70 Manipulační a provozní řád malých vodních nádrží Proruby MUDr. Jindřich Valenta, Jaroměř 2006 Manipulační a provozní řád
71 Údržba malé vodní nádrže Ferdinandov Martin Nedomlel Masarykovo nám J. 2006 Projekt
72 Obnova malých vodních nádrží ve Stříteži Město Trutnov 2006 Projekt, autorský dozor 
73 Provozní a manipulační řád rybník Spěšný Jaroslav Spěšný, Husitská 2705, D.K.n.L 2006 Manipulační a provozní řád
74 Odstranění sedimentu z rybníka v Brzicích , parcela KN 33 Obec Brzice 552 05 2006 Projekt
75 Provozní a manipulační řád MVN Petříkovice Josef Prouza , Petříkovice 2006 Manipulační a provozní řád
76 Založení MVN Dalibor ve Vlčicích u Trutnova DZ-SERVICE spol. s r.o. Pilníkov 542 42 2006 Projekt , inženýring, TDI při stavbě
77 Rekonstrukce MVN Vilantice Obec Vilantice 2006 Projekt , inženýring, 2008 TDI
78 Pasport rybníka na parcele KN 33 v k.ú. Brzice Obec Brzice 552 05 2007 Pasport
79 Pasport rybníka na parcele KN 460 v k.ú. Proruby Městské lesy Jaroměř s.r.o. 2007 Pasport
80 Provozní a manipulační řád rybníka Podháj Velké Svatoňovice Obec Velké Svatoňovice 2007 Manipulační a provozní řád
81 Rekonstrukce zdí rybníka Aman ve Velkých Svatoňovicích Obec Velké Svatoňovice 2007 Projektová dokumentace 
82 Kanalizace a ČOV Žacléř , areál dolu Jan Šverma Gemec - Union a.s 2007 Stavbyvedoucí - odpovědný zástupce
83 Komplex. řešení vodohosp. problémů v lokalitě DJŠ Žacléř Gemec - Union a.s 2007 Stavbyvedoucí - odpovědný zástupce
84 Manipulační a provozní řád retenční nádrž Egidi Žacléř Gemec - Union a.s 2007 Manipulační a provozní řád
85 Obnova malé vodní nádrže " Brčálník " v Komárově Pavel Mühl, Trutnov 2008 Projekt, inženýring
86 Založení malé vodní nádrže " Šmakosák " v Rudníku Ing. Miroslava Šmahelová a Pavel Šmahel 2008 Projekt, inženýring

Labe, Špindlerův Mlýn, oprava koryta Povodí Labe s.p. 2008 Odpovědný zástupce firmy Kampa Marynka s.r.o.
Úpa, Pech pod Sněžkou, oprava koryta I Povodí Labe s.p. 2008 Odpovědný zástupce firmy Kampa Marynka s.r.o.

87 Manipulační a provozní řád MVN " U salaše " ve Vlčicích Aleš Říha Třebihošť 134, 544 73 2008 Manipulační a provozní řád
88 Manipulační a provozní řád MVN " BUCHŤÁK " Dol. Vernéřovice ČRS MO Stárkov  549 36 2008 Manipulační a provozní řád
89 Manipulační a provozní řád MVN " Slavětín " Východočeské uhelné doly s.p. 2008 Manipulační a provozní řád
90 Manipulační a provozní řád MVN " Jívka I  " Dol. Vernéřovice ČRS MO Stárkov  549 36 2008 Manipulační a provozní řád
91 Oprava lesní cesty k Lovecké chatě Lesy a parky Trutnov 2009 TDI při stavbě 
92 Manipulační a provozní řád MVN ve Střítěži Město Trutnov 2009 Manipulační a provozní řád
93 Manipulační a provozní řád MVN ve Vilanticích Obec Vilantice 2009 Manipulační a provozní řád
94 Manipulační a provozní řád MVN Kalousy Karel Krecbach, Dolní Adršpach 2009 Manipulační a provozní řád
95 Studie založení MVN Harcov Josef Synek, 572, Hradec Králové 500 12 2009 Studie
96 Studie založení MVN Borovnička Vladimír Mareček, Borovnička 2009 Studie 
97 Rekonstrukce rybochovných zařízení pstruží líhně v Hynčicích MVDr. Miroslav Kulich, Suchý Důl 98 2009 Projekt pro územní rozhodnutí
98 Manipulační a provozní řád retenční nádrž Pod malým odvalem Gemec - Union a.s 2009 Manipulační a provozní řád
99 Manipulační a provozní řád retenční nádrž Severní nádrž Žacléř Gemec - Union a.s 2009 Manipulační a provozní řád
100 Rekonstrukce rybochovných zařízení pstruží líhně v Hynčicích MVDr. Miroslav Kulich, Suchý Důl 98 2009 Projekt pro stavební povolení
101 Zjednodušená dokumentace stavby Starý rybník Křinice MVDr. Miroslav Kulich, Suchý Důl 98 2010 Zjednodušená dokumentace - pasport
102 Manipulační a provozní řád MVN " Starý rybník " Křinice MVDr. Miroslav Kulich, Suchý Důl 98 2010 Manipulační a provozní řád
103 Založení MVN Mezleč v Mezilečí Lubomír a Jana Chmelařovi, Třebechovice 2010 Projekt pro stavební povolen, TDI
104 Manipulační a provozní řád MVN " Mezleč " Mezilečí Lubomír a Jana Chmelařovi, Třebechovice 2010 Manipulační a provozní řád



105 Přepad z vodní plochy Rynda, Rekultivace ložiska drahých Granát Turnov 2010 Zjednodušená dokumentace - pasport
106 Manipulační a provozní řád MVN Dolce "2,1,0,suchá " Městský úřad Trutnov 2010 Manipulační a provozní řád
107 Rekonstrukce malé vodní nádrže Běluň v Kohoutově Oldřich Pivoňka, Kohoutov 64, 544 01 2010 Projekt pro stavební povolení 
108 Tři malé vodní nádrže ve Střítěži u Trutnova Oldřich Martinec, Střítěž 49, 541 01 2011 Projekt pro stavební povolení 
109 Legalizace stávajících polních cest a chodníku ve Střítěži Oldřich Martinec, Střítěž 49, 541 01 2011 Projekt pro stavební povolení 
110 Manipulační a provozní řád retenční nádrž Petříkovice vlek Jan Boček Petříkovice 86, 541 01 2011 Manipulační a provozní řád
111 Zemědělská bioplynová stanice Vlčice Vladimír Pechan , Vlčice 215 2011 Inženýring a poradenství, TDI při stavbě
112 Silážní žlaby Vlčice Vladimír Pechan , Vlčice 215 2011 Inženýring a poradenství
113 Manipulační a provozní řád rybník Dalibor Vlčice Dalibor Žižka , DZ SERVICE s.r.o. 2011 Manipulační a provozní řád
114 Čištění MVN Vrchlabí - Třídomí Lesy ČR s.p. 2011 Projektová dokumentace 
115 Oprava hráze MVN Valdov - Richard Lesy ČR s.p. 2011 Projektová dokumentace 
116 Revitalizace Zlíčského rybníka v PR Dubno Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 2011 TDI při stavbě 
117 Manipulační a provozní řád MVN Vápenka u Trutnova Městský úřad Trutnov 2011 Manipulační a provozní řád
118 Oprava Podharťského rybníka Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2011 Projektová dokumentace 
119 Komplexní vodohospodářské řešení nádrže Vejsplachy Město Vrchlabí 2011 Studie
120 Obnova rybníka Kojetín Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 2011 TDI při stavbě 
121 Tůň a mokřad Dolní Staré Buky Miloslava Joudalová a Rostislav Joudal 2011 Projekt , inženýring
122 Oprava hráze MVN Dolce 1 Město Trutnov 2011 Projektová dokumentace 
123 Vodní nádrže a přivaděč 595/2, 595/3, st.446 v k.ú. Rudník RD Facility s.r.o. Rudník 4, 543 72 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
124 Manipulační a provozní řád vodní nádrže a přivaděč  Rudník RD Facility s.r.o. Rudník 4, 543 72 2012 Manipulační a provozní řád
125 Obnova rybníků Klára a Václav Trutnov Václav Počekajlo, Trutnov 2012 Projekt k umístění stavby, inženýring
126 Rekonstrukce rybníku Vítězný 4NICE a.s. Počernická 509/85, Praha                                   2012 Projekt , inženýring
127 Manipulační a provozní řád Podharťského rybníka Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2012 Manipulační a provozní řád
127 Manipulační a provozní řád Dolce u Severky ČRS MO Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
128 Žirečský rybník - pasport ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
129 Manipulační a provozní řád Žirecký rybník ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Manipulační a provozní řád
130 Posouzení odtoků vod v prostoru koupaliště v Rudníku Vondráček Marcel , Rudník 2012 Posouzení
131 Biocentrum Na Bělkách Výrava , Libníkovice Pozemkový úřad Hradec Králové 2012 TDI při stavbě 
132 Rybník Druhák Nové Lesy - pasport ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
133 Rybník Dubák Horní Ždár - pasport ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
134 Manipulační a provozní řád Rybník Druhák Nové Lesy ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Manipulační a provozní řád
135 Manipulační a provozní řád Rybník Dubák Horní Ždár ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Manipulační a provozní řád
136 Manipulační a provozní řád Rybník Hrubá Luka ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2012 Manipulační a provozní řád
137 Manipulační a provozní řád Nádrž Vejsplachy Vrchlabí Město Vrchlabí 2012 Manipulační a provozní řád
138 Manipulační a provozní řád Rybník Peklíčko Horní Staré Město Jaroslav Rufer, Pod svahem 630, Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
139 Manipulační a provozní řád Sádky Bělidlo Horní Staré Město Václav Petira , Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
140 Manipulační a provozní řád Tři vodní nádrže ve Střítěži  Oldřich Martinec, Střítěž 49, 541 01 2012 Manipulační a provozní řád
141 Rybník Peklo 1 k.ú. Hrádeček - pasport ČRS MO Trutnov 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
142 Rybník Peklo 2 k.ú. Hrádeček - pasport ČRS MO Trutnov 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
143 Rybník Peklo 3 k.ú. Horní Staré Město - pasport Dalibor Žižka, Pilníkov 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
144 Manipulační a provozní řád Rybník Peklo 1 k.ú. Hrádeček ČRS MO Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
145 Manipulační a provozní řád Rybník Peklo 2 k.ú. Hrádeček ČRS MO Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
146 Manipulační a provozní řád Rybník Peklo 3 k.ú. H. S. Město Dalibor Žižka, Pilníkov 2012 Manipulační a provozní řád
147 Manipulační a provozní řád Rybník Poličany PaeDr. Pavel Jankovský , Hradec Králové 2012 Manipulační a provozní řád
148 Manipulační a provozní řád Rybník Hrůzák Radvanice PKÚ Ústí nad Labem s.p. 2012 Manipulační a provozní řád
149 Manipulační a provozní řád Rybník Kojetín AOPK ČR Praha 2012 Manipulační a provozní řád
150 4 fotovoltaické elektrárny Vlčice a Radeč Vladimír Pechan Vlčice 215 2012 TDI při stavbě 
151 Rybník za Komínem 1 - pasport KE747 s.r.o. K pěti bukům 687, Trutnov 2012 Zjednodušená dokumentace - pasport
152 Manipulační a provozní řád Rybník Za Komínem 1 H.S.M. KE747 s.r.o. K pěti bukům 687, Trutnov 2012 Manipulační a provozní řád
153 Borecký potok v k.ú. Borovnička Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Projektová dokumentace 
154 Manipulační a provozní řád Rybník Kocourák ve Rtyni v P. Město Rtyně v Podkrkonoší 2013 Manipulační a provozní řád
155 Manipulační a provozní řád Pančák ve Rtyni v P. Město Rtyně v Podkrkonoší 2013 Manipulační a provozní řád
156 Manipulační a provozní řád Rybník Jindra Havlovice ČRS MO Havlovice 2013 Manipulační a provozní řád
157 PD - pasport  rybník Aman Velké Svatoňovice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
158 Zemědělská bioplynová stanice Chotěvice Ekomaso s.r.o. Čermná 2013 Inženýring a poradenství



159 PD - pasport  rybník Kantor Vlčice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
160 Studie - rybník Litič ( Nová Amerika ) Nová Amerika spol. s r.o. 2013 Studie
161 PD - pasport rybník Bučický, k.ú. Rožďalovice Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
162 PD - pasport rybník Hasina, k.ú. Hasina Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
163 PŠ 2013 Velký Liběšický rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Odhad škod
164 PŠ 2013 Rybník Vavřinec Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Odhad škod
165 Čištění nádrže Hrůzák v Radvanicích Palivový kombinát Ústí nad Labem a.s. 2013 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
166 Opěrné zdi u stávajících sádek č.2-5 Líheň Petříkovice ČRS MO Trutnov 2013 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
167 Rekonstrukce výpustného potrubí sádek 2-7 Líheň Petříkovice ČRS MO Trutnov 2013 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
168 Levostraný přítok Dřevíče - Janovice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
169 PD - pasport Lhotecký rybník Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
170 PD - pasport Budínský rybník Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
171 Manipulační řád Lhotecký rybník Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2013 Manipulační řád 
172 Manipulační řád Budínský rybník Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 2013 Manipulační řád 
173 Víceúčelová vodní nádrž k.ú. Lhota u Trutnova ČRS MO Trutnov 2013 Projekt k umístění stavby, inženýring
174 PD - pasport Rybník Maňovice k.ú. Boháňka Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
175 Manipulační řád Rybník Maňovice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2013 Manipulační řád 
176 Manipulační řád rybník Podháj Velké Svatoňovice Obec Velké Svatoňovice 2013 Manipulační řád 
177 PD - pasport rybník Olešák Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
178 Manipulační řád  rybník Olešák Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 2013 Manipulační řád 
179 PD - pasport Žitovlický rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
180 PD - pasport Pojedský rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
181 PD - pasport Holský rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2013 Zjednodušená dokumentace - pasport
182 PD - pasport rybník Konopáč Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Zjednodušená dokumentace - pasport
183 PD - pasport Bílý rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Zjednodušená dokumentace - pasport
184 Manipulační řád  Rybník a sádky Pilníkov II Bohuslav Mrštík , Pilníky 2014 Manipulační řád 
185 PD - PP Metuje - Javor Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2014 Studie proveditelnosti
186 PD - pasport Líheň Petříkovice ČRS MO Trutnov 2014 Zjednodušená dokumentace - pasport
187 Manipulační řád Pojedský rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
188 Manipulační řád Holský rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
189 Manipulační řád Bučický rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
190 Manipulační řád Bílý rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
191 Manipulační řád rybník Hasina Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
192 Manipulační řád rybník Konopáč Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2014 Manipulační řád 
193 PD - pasport rybník Jiřinka Rakov u Markvartic Václav Plíšek, Sobotka 2014 Zjednodušená dokumentace - pasport
194 Manipulační řád rybník Jiřinka Rakov u Markvartic Václav Plíšek, Sobotka 2014 Manipulační řád 
195 Poldr a polní cesta HC 1 Hřibojedy SPU, Krajský pozemkový úřad HK 2014 TDI při stavbě 
200 Altán na pilotech nad rybníkem Dalibor ve Vlčicích Dalibor Žižka, Pilníkov 2014 PD pro územní souhlas a ohlášení stavby
201 PD - pasport Jezírko pod Táborem Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2014 Zjednodušená dokumentace - pasport
202 Manipulační řád Jezírko pod Táborem Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2014 Manipulační řád 
203 PD Obnova rybníka Kudrnáč v Kladrubech u Kohoutova Ing. Michal Marek, Neratovice 2014 Projektová dokumentace pro stavební povolení a inženýring
204 Manipulační řád Poldr Hřibojedy SPU, Krajský pozemkový úřad HK 2014 Manipulační řád 
205 PD Založení rybníku Starý medvěd k.ú. Brtev Jan Kubát , Brtev 2014 Projektová dokumentace k úmístění stavby a stav. povolení , TDI
206 PD Oprava bezpečnostního přelivu Maňovického rybníku Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2014 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
207 PD Rekonstrukce vodní nádrže KN 788/25 Studenec Město Trutnov 2014 Projektová dokumentace k ohlášení a provádění stavby
208 PD Rybník Kopytářka Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport
209 Manipulační řád rybník Kopytářka Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 2015 Manipulační řád 
210 PD Rybník Lhotky u Malotic Ing. Josef Zedník, Praha 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport
211 Manipulační řád rybník Lhotky u Malotic Ing. Josef Zedník, Praha 2015 Manipulační řád 
212 PD pasport - Areál zemních rybníčků Heřmánkovice MUDr.Miroslav Kulich, Suchý důl 549 62 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport
213 Manipulační řád - Areál zemních rybníčků Heřmánkovice MUDr.Miroslav Kulich, Suchý důl 549 62 2015 Manipulační řád 
214 Manipulační řád rybník Kruh ČRS MO Jilemnice 2015 Manipulační řád 
215 Manipulační řád rybník Chotěvice Obec Chotěvice 2015 Manipulační řád 
216 Manipulační řád rybník Mostek Martin Jero, Mostek 2015 Manipulační řád 
217 Založení rybníku Hubert v k.ú. Chvaleč Jan Křeček, Chvaleč 2015 Pd pro územní souhlas, PD pro stavební povolení



218 Manipulační řád pro rybníky Štolmíř a Pivovarský Město Český Brod 2015 Manipulační řád 
219 Manipulační řád pro rybníky Chodotínský, Mlejnek,Nouzov, Olga ČRS MO Český Brod 2015 Manipulační řád 
220 PD - pasport pro rybníky Budínský, Podharťský Město Dvůr Králové nad Labem 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport a zapsání hrází do KN
221 Oprava výpustného zařízení Lhoteckého rybníku Město Dvůr Králové nad Labem 2015 TDI při stavbě , zápis hráze do KN
222 Manipulační řád pro rybník Studénka v k.ú. Radvanice Miroslav Mádr, Radvanice 2015 Manipulační řád 
224 PD Rekonstrukce rybníků v areálo ZOO Dvůr Králové ZOO Dvůr Králové 2015 Projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci
225 Manipulační řády rybníků v areálu ZOO Dvůr Králové ZOO Dvůr Králové 2015 Manipulační řád 
226 PD Obnova a technické zajištění stávajících návesních vodních 

nádrží v katastru obce Kohoutov Obec Kohoutov 2015 Projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci
227 Obnova bývalého mlýnského rybníku  KN 933 k.ú. Kladruby u K. Obec Kohoutov 2015 Projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci
228 PD - pasport a manipulační řád Lhotecký rybník k.ú. Ostružno J.M.Schlik s.r.o. Vokšice 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
229 PD - pasport a manipulační řád boční rybník KN 3810/4 v areálu

ZOO Dvůr Králové ZOO Dvůr Králové 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
230 Výstavba polní cesty HC 20 a odvodňovacího příkopu Hřibojedy SPU, Krajský pozemkový úřad HK 2015 TDI při stavbě 
231 Manipulační řád rybník Starý medvěd k.ú. Brtev Jan Kubát , Brtev 2015 Manipulační řád 
232 PD - pasport a manipulační řád Horní rybník k.ú. Roždalovice Město Roždalovice, Náměstí 93, 28934 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
233 PD - pasport a manipulační řád Dolní rybník k.ú. Roždalovice Město Roždalovice, Náměstí 93, 28934 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
234 PD - pasport a manipulační řád Ledečský k.ú. Zámostí u Roždal. Město Roždalovice, Náměstí 93, 28934 2015 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
235 Manipulační řád rybník Mrštín k.ú. Kosořice Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2015 Manipulační řád 
236 PD Založení rybníku Hubert v k.ú. Chvaleč Jan Křeček, Chvaleč 2016 PD pro stavební povolení
237 Manipulační řád Knížecí rybník k.ú. Horní Malá Úpa Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
238 Manipulační řád Reisovská mulda k.ú. Maršov III Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
239 Manipulační řád Dlouhý les II k.ú. Rudník Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
240 Manipulační řád Rudník u č.p. 58 k.ú. Rudník Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
241 PD - pasport a manipulační řád Návesní rybník k.ú. Podlužany Město Roždalovice, Náměstí 93, 28934 2016 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
242 Manipulační řád Antoníno údolí k.ú. Mladé Buky Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
243 Manipulační řád Dlouhý les I k.ú. Rudník Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
244 Manipulační řád rybník Hádek k.ú. Dolní dvůr Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
245 Manipulační řád rybník Milnice k.ú.Harrachov Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
246 Manipulační řád Velký zámecký rybník k.ú. Vrchlabí Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
247 Manipulační řád Malý zámecký rybník k.ú. Vrchlabí Správa KRNAP Vrchlabí 2016 Manipulační řád 
248 PD - pasport a manipulační řád rybník Dudáček k.ú. Lanžov Město Dvůr Králové nad Labem 2016 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ, zápis hráze do KN
249 Manipulační řád Zátlucký rybník Město Dvůr Králové nad Labem 2016 Manipulační řád 
251 PD - tůně pro obojživelníky v k.ú. Kohoutov Jan Tylš , Trutnov 2016 PD pro stavební povolení
252 PD- Rekonstrukce rozdělovacího objektu na Hasinském potoce Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2016 PD - skutečného stavu pro kolaudaci
253 PD - pasport a manipulační řád rybník Dubce k.ú. Vesec Havelka, Konečný,Vávra 2016 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ
254 PD - Založení rybníku Háj v k.ú. Holín Petr Lemberk, Holín 2016 PD pro územní souhlas
255 Poldr PEO4, polní cesty VC18,VC23,HC2 v k.ú. Hřibojedy Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2016 TDI při stavbě 
256 BC Na Mlakách k.ú. Benátky Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2017 TDI při stavbě 
256 BC IP v Rákosném k.ú. Libníkovice Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2017 TDI při stavbě 
257 Cesta VC 13 Vlčice - Čermná Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2017 TDI při stavbě 
258 BC Za obcí včetně cest Sendražice Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2017 TDI při stavbě 
259 PD Odbahnění Horního rybníka v k.ú. Rožďalovice Město Rožďalovice 2017 PD pro stavební povolení
260 PD-pasport a manipulační řád Třeboňský rybník k.ú. Roždalovice Město Rožďalovice 2017 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ
261 PD-pasport a manipulační řád rybník Strážné Správa KRNAP Vrchlabí 2017 Zjednodušená dokumentace - pasport, MŘ
262 Manipulační řád Pilský rybník Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2017 Manipulační řád 
263 PD - Kocbeřský potok Choustníkovo Hradiště Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2017 PD k ohlášení a provádění stavby
264 PD - Jívka , Radvanice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2017 PD k ohlášení a provádění stavby
265 Manipulační řád Biocentrum na obci k.ú. Habřina Obec Habřina 2017 Manipulační řád 
267 Manipulační řád Kantor Vlčice Lesy ČR s.p. Hradec Králové 2017 Manipulační řád 
268 Manipulační řád Pstruží líheň Hynčice MVDr.Miroslav Kulich, Suchý Důl 2017 Manipulační řád 
269 Manipulační řád Líheň Petříkovice ČRS MO Trutnov 2017 Manipulační řád 
270 Manipulační řád rybník Temník k.ú. Lískovice u Ostroměře Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s. 2017 Manipulační řád 
271 Oprava návesní vodní nádrže Češov Obec Češov 2017 TDI při stavbě, návrh řešení
272 Výměna požeráků na vodních nádržích Labský mlýn Město Hostinné 2018 PD pro stavební povolení



273 Manipulační řád rybník U bažantnice, Mnichovo Hradiště Miroslav Šťastný, Mnichovo Hradiště 2018 Manipulační řád 
274 PD- Tůň na parcele KN 483/2 v k.ú. Šonov Šišková Růžena , Šonov 2018 Zjednodušená dokumentace - pasport
275 PD - Koupaliště a předehřívací nádrž Adršpach Rock Resort s.r.o. Praha 2018 Zjednodušená dokumentace - pasport
276 Manipulační řád - Koupaliště a předehřívací nádrž Adršpach Rock Resort s.r.o. Praha 2018 Manipulační řád 
277 Poldr Rodov včetně cest a protierozních opatření Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2018 TDI při stavbě 
278 Protierozní prvky k.ú. Dubenec Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2018 TDI při stavbě 
279 PD - Rybník Zákřežník Martinice v Krkonoších Obec Martinice v Krkonoších 2018 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
280 Manipulační řád - Nová nádrž Bradlec Obec Bradlec 2018 Manipulační řád 
281 VHO 2 a PEO 01 v k.ú. Vilantice Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2018 TDI při stavbě 
282 Vodohospodářská opatření v k.ú. Libotov Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2018 TDI při stavbě 
283 PD - Rekonstrukce stávající vodní nádrže Horní Malá Úpa Obec Malá Úpa 2018 PD k ohlášení a provádění stavby
284 PD - Odbahnění Třeboňského rybníka Město Roždalovice 2018 PD ke stavebnímu povolení a realizaci
285 PD - Rekonstrukce mostu Líheň Petříkovice ČRS MO Trutnov 2018 PD k ohlášení a provádění stavby
286 Manipulační řád - Obecní rybník Libotov Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2018 Manipulační řád 
287 PD - Huťský rybník k.ú. Harrachov Správa KRNAP Vrchlabí 2018 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
288 Provozní řád - Koupaliště a předehřívací nádrž Adršpach Rock Resort s.r.o. Praha 2018 Provozní řád
289 PD - Rekonstrukce dvou brodů na Jizerce v ř.km.6,826 - 7,122 DEVRO s.r.o. Jilemnice 514 19 2018 PD ke stavebnímu povolení a realizaci
290 Manipulační řád - Sádky zámeček Vysoké Chvojno Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 2019 Manipulační řád 
291 PD - Čištění Šembery v km. 16,600-16,800 v k.ú. Český Brod Město Český Brod 2019 PD ke stavebnímu povolení a realizaci
292 PD - Založení rybníků Friedrich a Arthur k.ú. Brusnice MUDr. Petr Ernestová Zuzana 2019 PD k územnímu rozhodnutí
293 PD - Tůně Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem Město Dvůr Králové nad Labem 2019 PD ke stavebnímu povolení a realizaci
294 PD - Malý rybník Hlavňov Město Police nad Metují 2019 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
295 Poldr PEO 3 v k.ú. Dubenec Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2019 TDI při stavbě 
296 Cesta C5 v k.ú. Vilantice Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2019 TDI při stavbě 
296 PD - Odchovné rybníčky pod Dubem k.ú. Dvůr Králové n.L. Ing. Jankovská Ivana 2019 PD pro společné rozhodnutí
297 PD - Lhotský potok k.ú. Lhota u Trutnova LČR s.p. 2019 PD
298 Cesta VC 4 v k.ú. Chotěvice Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2019 TDI při stavbě 
299 Retenční nádrž Prokopi v k.ú. Žacléř Palivový kombinát Ústí nad Labem a.s. 2019 TDI při stavbě 
300 PD - VN lesní školka Peklo + manipulační řád LČR s.p. 2019 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
301 PD - RN Kudrová + manipulační řád LČR s.p. 2019 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
302 Odbahnění Třeboňského rybníka Město Roždalovice 2019 TDI při stavbě 
303 PD - Založení rybníku Háj v k.ú. Holín Petr Lemberk 21, 506 01 2019 PD pro společné rozhodnutí
304 PD Odbahnění vodní nádrže Podhradí Městys Podhradí 2020 PD pro stavební povolení
305 Vodní nádrž Palácka k.ú. Vysoké Chvojno Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 2020 Manipulační řád 
306 Rybník Špačková k.ú. Bělečko Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 2020 Manipulační řád 
307 Manipulační řád - Sedimentační nádrž Prokopi Palivový kombinát Ústí nad Labem a.s. 2020 Manipulační řád 
308 PD- Rybník Všeliby Jiří Knížek a spol. 2020 PD pro dodatečné povolení stavby
309 Manipulační řád - Rybník Všeliby Jiří Knížek a spol. 2020 Manipulační řád 
310 PD - Rybník Baudyš Chvaleč Jiří Baudyš, Chvaleč 99 2020 PD skutečného provedení
311 Manipulační řád Rybník Baudyš Chvaleč Jiří Baudyš, Chvaleč 99 2020 Manipulační řád 
312 Tůně pro obojživelníky v k.ú. Pilníkov III Viktor Cipra, Pilníkov 2020 PD pro stavební povolení a realizaci
313 Rekonstrukce nádrže Vrchoviny, Nové Město nad Metují Město Nové Město nad Metují 2020 TDI při stavbě 
314 Obnova rybníku Vítězný v k.ú. Horní Ždár a Záboří 4NICE a.s. Dubany 9, Pardubice           2020 TDI při stavbě
315 PD - RN Lilienteich LČR s.p. 2020 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
316 PD - MVN Poustka LČR s.p. 2020 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
317 PD - RN Lísecká LČR s.p. 2020 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
318 Rybníčky Štikov Jan Kadeřábek 2020 TDI při stavbě 
319 Manipulační řád rybník Jankovský Dvůr Králové n.L. PaedDr. Pavel Jankovský 2020 Manipulační řád 
320 RN Havlíčkův rybník LČR s.p. 2020 Manipulační řád
321 RN Slané bahno LČR s.p. 2020 Manipulační řád
322 RN U mlána LČR s.p. 2020 Manipulační řád
323 RN Na bubně LČR s.p. 2020 Manipulační řád
324 Těsnění hráze Žirečského rybníka ČRS MO Dvůr Králové n.L. 2020 TDI při stavbě 
325 Pasport Vápenického potoka Město vrchlabí 2020 Pasport
326 Posouzení ovlivnění odtokových poměrů KN 306/2 Horní Brusnice Marek Vávra, č.p.276, Horní Brusnice 2021 PD 



327 PD - Přivaděč z hartského potoka pro tůně Schulzovy sady Město Dvůr Králové nad Labem 2021 PD pro stavební povolení a realizaci
328 PD- Rybník Podlužany - rekonstrukce Město Rožďalovice 2021 PD pro stavební povolení a realizaci
329 PD - Rekonstrukce výpustného zařízení rybníku Pod hospodou Správa Kolowratského rybářství 2021 PD pro stavební povolení a realizaci
330 PD - Rybník Rákosníček Chvaleč Jiří Dvořák, Chvaleč č.p.41 2021 Zjednodušená dokumentace - pasport, manipulační řád
331 Rekonstrukce rybníku Hlíza Dřevěnice Krajský pozemkový úřad - pobočka Jičín 2021 TDI při stavbě 
332 Poldr Dubenec PEO 10 a LBK 5 Krajský pozemkový úřad - pobočka Trutnov 2021 TDI při stavbě 
333 Vodní nádrž Újezd a cesty Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2021 TDI při stavbě 
334 MŘ - RN Ortel k.ú. Lindava LČR s.p. 2021 Manipulační řád
335 Poldr Vrchy v kú. Stolín Krajský pozemkový úřad - pobočka Náchod 2021 TDI při stavbě 
335 Rybník Olešák Obec Zlatá Olešnice 2021 TDI při stavbě 
336 Mokřady Pilníkov Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2021 TDI při stavbě 
337 MVN Spy Město Nové město Nad Metují 2021 TDI při stavbě 
338 Kacířský potok - oprava havarijního stavu zakrytého úseku Město Trutnov 2021 TDI při stavbě 
339 MŘ - nádrže č,1, 2 a 3 v obci Dlouhá Lhota Obec Dlouhá Lhota 2021 Manipulační řád
340 Rekonstrukce nádrže v obci Nové Zámky Obec Křinec 2021 TDI při stavbě 
341 MŘ - Rybníčky Štikov Jan Kadeřábek 2021 Manipulační řád
342 Revitalizace obecního rybníka Studnice Obec Studnice 2022 TDI při stavbě 
343 Založení rybníků Podkůvka a Pulec v k.ú. Zámezí Ing. Ondřej Boček 2022 PD pro stavební povolení a realizaci
344 Rybník a cesty C3 a C 28 v k.ú. Vrchovnice Krajský pozemkový úřad - pobočka HK 2022 TDI při stavbě 
345 Rybník R2 s cestou C 27 v k.ú. Třebihošť Krajský pozemkový úřad - pobočka TU 2022 TDI při stavbě 
346 PD - Rybník Hostačov Nadace Forsa Hostačov 2022 Zjednodušená dokumentace - pasport
347 Tůně pro obojživelníky v k.ú. Pilníkov III Viktor Cipra, Pilníkov 2022 TDI při stavbě 

Dále provádím pravidelné měsíční  technickobezpečnostní dohledy na těchto vodních nádržích IV. kategorie
Vodní nádrž Elstar Kocléřov Elstar s.r.o.
Vodní nádrž Vilantice Obec Vilantice
Vodní nádrž Vlčice Dalibor Dalibor Žižka
Vodní nádrž Za komínem 2 Horní Staré Město KE747 s.r.o.
Vodní nádrž Vejsplachy Vrchlabí Město Vrchlabí 
Vodní nádrž Peklo 3 Dalibor Žižka
Vodní nádrž Pupek Kohoutov Pupkáči Trutnov
Vodní nádrž Tyšmároš Radvanice Lyžařský vlek Radvanice
Vodní nádrže I,II,III Labský mlýn Město Hostinné
Vodní nádrž Slunečná Černý důl Městys Černý důl
Rybník Vápenka Město Trutnov

Dále provádím pravidelný týdení  technickobezpečnostní dohled na těchto vodních nádržích III. kategorie
Vodní nádrž Dolce 2 Město Trutnov

k 1.4.2022 založeno nových rybníků 48
obnoveno starých rybníků 22
Rekonstruováno stávajících rybníků 56
pasporty a jiné práce na rybnících 72


